AVISO DA DATA E HORÁRIO DE SORTEIO PÚBLICO
(PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023)

DIVULGA DATA E HORÁRIO DO SORTEIO PÚBLICO PARA DESEMPATE
DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
COMPOR CADASTRO RESERVA VISANDO A CONTRATAÇÃO PARA OS
CARGOS DE ODONTOLOGIA E MÉDICO CLÍNICO GERAL COM
ESPECIALIZAÇÃO EM GERIATRIA, OBJETO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2023.

 O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso
de suas atribuições, e considerando o disposto nos itens 1.4 e 10.1.3.1 do Edital nº 015/2023,
DIVULGA através do presente instrumento, data e horário do sorteio público para desempate
do Processo Seletivo nº 001/2023.

 Art. 1º - Sorteio Público para desempate do Processo Seletivo nº 001/2023:

CARGO: ODONTÓLOGO

Nome do Candidato Inscrito Nota – Prova Objetiva

Bruno de Almeida Rossoni 5,5

Cauane Bruna Stein 5,5

 Art. 2º - O sorteio público será realizado por integrantes da Comissão
Executiva, no dia 19 de abril de 2023, às 08h30min, tendo por local a Sala de Reuniões do
Prédio do Centro Administrativo Municipal de Coqueiros do Sul/RS, sito na Av. Presidente
Vargas nº 315 – Centro, nesta cidade.

 Parágrafo Único - O sorteio público será realizado independente da presença
dos candidatos empatados nos termos do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023 – Edital nº
015/2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 18 de abril de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Gerente Municipal de Governo